
1 

 

CZ - NÁVOD NA POUŽITÍ  

 Vibrační stroj inSPORTline Lilly 

IN 2164 

 

 

 

SEVEN SPORT s. r. o., Dělnická 957, 749 01 Vítkov 

www.insportline.cz 

tel/fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz  

pre Slovensko: inSPORTline s.r.o., Bratislavská 36, 911 05 Trenčín 

tel: + 421 32 6526704, email:  insportline.reklamacie@stonline.sk 



2 

 



3 

 



4 

 

 



5 

 



6 

 

 



7 

 



8 

 



9 

 



10 

 



11 

 



12 

 



13 

 



14 

Záruční podmínky CZ: 

 

Prodávající poskytuje na tento výrobek následující záruky: 

- záruka na rám vyrobený z oceli pro prvního majitele je 60 měsíců ode dne prodeje zákazníkovi. 

- záruka na computer a elektrozařízení je 60 měsíců ode dne prodeje zákazníkovi. 

- záruka na ostatní  díly je 24 měsíců ode dne prodeje zákazníkovi. 

 

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé: 

- zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží, 

nedostatečným upevněním dílů, nedostatečným utáhnutím šroubů 

- nesprávnou údržbou 

- mechanickým poškozením 

- opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 

mechanismy,atd.) 

- neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

- neodbornými zásahy 

- nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, působením 

vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem nebo rozměry  

 

Upozornění: 

Cvičení doprovázené zvukovými efekty a občasným vrzáním není závada bránící řádnému užívání 

stroje a tudíž nemůže být předmětem reklamace. Tento jev lze odstranit běžnou údržbou. 

Upozornění: u základních modelů jsou použita věnečková ložiska. Doba životnosti u těchto ložisek 

může být kratší než je doba záruky. Doba životnosti je přibližně 100 provozních hodin. 

V době záruky budou odstraněny veškeré poruchy výrobku způsobené výrobní závadou nebo 

vadným materiálem výrobku tak, aby věc mohla být řádně užívána. 

Reklamace se uplatňuje zásadně písemně s přesným popisem o závadě a potvrzeným dokladem o 

zakoupení. 

Záruku lze uplatňovat u výrobce: Seven Sport s.r.o, Dělnická 957, 749 01, Vítkov nebo u organizace, 

ve které byl výrobek zakoupen. 

 

 

datum prodeje:         razítko  a podpis prodejce: 

 

Dodavatel: 

SEVEN sport s. r. o. 

Dělnická 957, Vítkov 749 01 

www.insportline.cz 

 

 

 

 



15 

 

ENG – USER´S MANUAL  

 Vibrating machine inSPORTline Lilly 

IN 2164 

 
 

 

SEVEN SPORT s. r. o., Dělnická 957, 749 01 Vítkov 

www.insportline.cz 

tel/fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz  

pre Slovensko: inSPORTline s.r.o., Bratislavská 36, 911 05 Trenčín 

tel: + 421 32 6526704, email:  insportline.reklamacie@stonline.sk 

 

 



16 

 

 

 



17 

 

 



18 

 
 

 



19 

 



20 

 

 



21 

 

 



22 

 

 

 



23 

 

 



24 

 

 

 



25 

 

 



26 

 

 
 



27 

 
 

 


